Затверджую
                                                                                                        Директор  школи  
                                                                                                                 С.Майструк
ЗВІТ
про рух   матеріальних   цінностей  за    серпень   2018 року
по Білківській ЗОШ 1-11 ступенів

	№
рахунку


	Залишок на
 початок 
місяця
	Надходження
	Видаток 
	Сума 
	Залишок на кінець місяця

	
	
	 Накл.,дата, від кого отримано
	сума
	
	
	

	
	21.05.18                                                                                         	20.08.18                                               

	1013
	348606,00
	
	
	
	
	348606,00

	1014
	66645,00
	
	
	
	
	66645,00

	1016
	30834,00
	
	
	
	
	30834,00

	1816
	642,75
	
	
	
	
	642,75

	1512
	406,20
	
	
	
	
	406,20

	1812
	0
	
	
	
	
	0

	1113
	182547,84
	
	
	
	
	182547,84

	1513


	27169,46
	Акт .№ 1
від  13.08.2018
	607,00
	Акт .№ 19
від  13.08.2018
	607,00
	27169,46

	
	
	Акт .№ 2
від  13.08.2018
	450,00
	Акт .№ 20
від  13.08.2018
	450,00
	

	
	
	Акт .№ 3
від  13.08.2018
	420,00
	Акт .№ 21
від  13.08.2018
	420,00
	

	
	
	Акт .№ 4
від  13.08.2018
	450,00
	Акт .№ 22
від  13.08.2018
	450,00
	

	
	
	Акт .№ 5
від  13.08.2018
	450,00
	Акт .№ 23
від  13.08.2018
	450,00
	

	
	
	Акт .№ 6
від  13.08.2018
	450,00
	Акт .№ 24
від  13.08.2018
	450,00
	

	
	
	Акт .№ 7
від  13.08.2018
	450,00
	Акт .№ 25
від  13.08.2018
	450,00
	

	
	
	Акт .№ 8
від  13.08.2018
	444,00
	Акт .№ 26
від  13.08.2018
	444,00
	

	
	
	Акт .№ 9
від  13.08.2018
	360,00
	Акт .№ 27
від  13.08.2018
	360,00
	

	
	
	Акт .№ 10
від  13.08.2018
	7010,00
	Акт .№ 28
від  13.08.2018
	3750,00
	

	
	
	
	
	 Акт .№ 29
від  13.08.2018 
	1750,00
	

	
	
	
	
	Акт .№ 30
від13.08.2018
	1510,00
	

	1514
	
	Н..№ РН-1016  від 14.05.2018    КТ  Березнівський агроторговий дім
	290,00
	Акт .№ 31
від13.08.2018

	290,00
	



Завгосп                         М.Майструк


